価格等縦覧帳簿縦覧申請書

兼固定資産課税台帳閲覧申請書

小 山 町 長 様

令和 年 月 日

下記のとおり、真実に相違ないことを宣誓し、あわせて縦覧帳簿の縦覧及び固定資産課

税台帳の閲覧を申請します。

※土地のみ所有している方は家屋、家屋のみ所有している方は土地の縦覧ができませんの

で、ご注意ください。

※窓口に来られた方（申請者）と縦覧できる方（納税者）が異なる場合は、委任状が必要です。

縦覧申請のとき、納税者と同居の親族の方や納税管理人が申請者となる場合、納税通

知書又は課税明細書をお持ちいただければ、委任状は必要ではありません。

※縦覧帳簿の写しの交付や撮影等はできませんのでご注意ください。

小山町税務課整理欄

注）所有している物件と同一種類のものしか縦覧できない。

窓口に来られた方

（申 請 者）

住 所

フリガナ

氏 名

生年月日 年 月 日生
T
E
L

縦覧できる方（納税者）との関係
本人・同居の親族・納税管理人・相続人

その他（ ）

縦 覧 （閲 覧） 物 件 土 地 ・ 家 屋 ・ 償 却

縦覧できる方

（納 税 者）

＜窓口に来た方と同一の場合は記入の必要はありません。＞

住 所

フリガナ

氏 名

整理番号（連番）

縦覧（閲覧）物件 土 地 ・ 家 屋 ・ 償 却

所有物件 土 地 ・ 家 屋 ・ 償 却

縦覧・閲覧の別 縦 覧 ・ 閲 覧

取扱者 本人確認

ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ・運転免許証・健康保険証・身分証明書・

納税通知書・賃貸借契約書・（ ）

土地

家屋

明・昭

大・平

受 付 印

縦覧期間において納税者が

閲覧する場合に限る申請書

納税者用

委 任 状

令和 年 月 日

小 山 町 長 様

私は、次のものを代理人と定め、下記の事項を委任する。

記

委任者

住 所

氏 名 ◯印

代理人

住 所

氏 名

委 任 事 項

該
当
す
る
も
の
に
○

１ 土地価格等縦覧帳簿の縦覧に関すること。

２ 家屋価格等縦覧帳簿の縦覧に関すること。

３ 固定資産課税台帳の閲覧に関すること。